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Savaş bitiyor fiyatlaması ve endeksler.. 

Küresel pozitif fiyatlamalar devam ediyor. Nasdaq ve S&P’de yeni rekorlar gözlemledik. Savaş öncesi seviyelere savaş 

bitmeden dönülmesi biraz ilginç. Burada yatırımcılar artık kısa vadede Hürmüz Boğazı’nın açılacağını fiyatlamaya 

devam diyor. Diğer taraftan bilanço dönemine girdik. Bugün kapanıştan sonra Netflix finansallarını açıklayacak. Genel 

olarak geçtiğimiz dönemlerden devraldığımız bir tartışma olan yapay zeka balonu tartışmaları yeniden gündeme 

gelecek mi merak konusu. Geçtiğimiz dönemde yatırımcılar kazançlardan ziyade yatırım harcamalarındaki beklenti 

değişimine odaklanmıştı. Eğer bu dönem de beklenti üzeri yatırım harcamaları açıklanırsa benzer bir senaryo ile 

karşılaşabiliriz. Şimdilik genel olarak beklentilerin iyi olduğunu gözlemliyoruz. 

Merkez Bankalarına dönecek olursak yeni başkan adayı Warsh’un bu ay içerisinde Senato’nun onayına çıkması 

bekleniyor. Ayrıca savaşın bitmesi durumunda merkez bankalarının atacağı adımlar merakla bekleniyor. Açıkçası 

agresif bir faiz indirim süreci ilk etapta zor görünüyor. Fed tarafında istihdam piyasasında bir miktar toparlanma mevcut 

ve bu durum Fed’in elini rahatlatıyor. Savaşın tam olarak sonlanması durumunda enerji maliyetlerinin nerede 

dengeleneceği de beklentiler açısından etkili olacaktır. Şimdilik kısa vadeli çözümlerden ziyade tam bir barış çıkması 

umuduyla bekle ve gör politikası uygun görünüyor. 

Nasdaq: Nasdaq’ta son zamanlarda yaşanan yükseliş eğiliminin devam ettiğini gözlemliyoruz. Burada beklentiler genel 

olarak Hürmüz Boğazı’nın açılması yönünde. Teknik olarak, 26.500 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 

üzerinde fiyatlamalarda yukarı yönlü ivmenin devam etmesi beklenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 26.000 destek 

konumunda yer alıyor. Savaşla ilgili gelişmeler ve bilanço döneminde olunması nedeniyle dalgalı bir seyir 

gözlemlenebilir.  

 S&P: SP’de rekor seviyelerdeyiz. 7.000 seviyesinin üzerinde bir fiyatlama mevcut. Momentum biraz yavaşlamış olabilir 

ancak hem savaşla ilgili gelişmeler hem de bilançolar nedeniyle hareketli bir seyir yaşanabilir. Teknik olarak 7.070 

seviyesinin üzerinde fiyatlamalarda pozitif eğilim devam edebilir. Ancak olası geri çekilmelerde en azından ilk etapta 

7.000 seviyesinin üzerinde tutunması önemli olabilir. 

Dow Jones: DJI endeksinde yükseliş hareketi bir miktar yavaşladı. Şimdilik 100 günlük üssel ortalama olan 48.575 

seviyesinin üzerinde tutunma çabasının sürdüğünü gözlemliyoruz. Bu seviyenin üzerinde kapanışlar önemli olacaktır. 

Aşağı yönlü hareketlerde 47.980 ve 47.500 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.  

DAX: DAX endeksinde görünüm pozitif. Ancak hala bir takım risklerin göz önünde bulundurulması gerekiyor. Şimdlik 

24.200 seviyesinin üzerinde tutunma çabası devam ediyor. Ancak bu seviyenin üzerinde tutunursa ilk etapta 24.900 

seviyesi hedeflenebilir. Bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda eskiden bulunduğu yatay bant içerisinden çıkabilir. Aşağı 

yönlü hareketlerde 23.575 ana destek konumunda yer alıyor. 

NG-CFD (Doğalgaz): NG_CFD endeksi zayıf seyrini ve sınırlı hareketlerini sürdürmeye devam ediyor. ABD’de mevsim 

sıcaklıklarının üzerinde beklenen hava koşulları ve zayıf talep stokların daha da yükselebileceğine işaret ediyor. Bugün 

açıklanacak olan ABD doğal gaz stokları etkili olabilir. Şimdilik 2.60 ve 2.55 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde ise 2.70 direnç konumunda yer alıyor. 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


